Информационный  бюллетень

Темниковского  городского  поселения
 Темниковского  муниципального  района

 Республики  Мордовия
(Является  официальным  печатным изданием Темниковского городского  поселения)

2 августа 2012г.                                                                   №16

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Кирова ул.,д.26,г.Темников,431220,тел.(834-45) 2-28-80,2-16-93,2-24-06

E-mail:temngoradm@bk.ru,факс (834-45) 2-28-80

02 августа 2012 г.                                                        № _16_

О проведении  акции «Чистый город»

   В связи с неудовлетворительным состоянием городских улиц, парков, скверов, дворов, а также территорий, прилегающих к жилым домам,
гаражным и лесным массивам, в связи с  празднованием 1000-летия единения  мордовского народа с народами Российского государства,
администрация Темниковского городского  поселения

постановляет:

 1.В срок до 20 августа 2012 года провести акцию «Чистый город»

 1

 2

2.ООО «ПМК Темниковская», ООО «Коммунальник», МУ «Служба заказчика», руководителям  учреждений, организаций и предприятий всех форм
собственности, гражданам, проживающим в муниципальных и частных жилых домах, владельцам гаражей и хозяйственных  построек  произвести
санитарную уборку, вывоз мусора, обкос и уборку  травы прилежащих  территорий;

3.Контроль за проведением акции возложить на комиссию в составе:
         Председатель комиссии:
                        Михайлов А.Е. , директор ООО «ПМК Темниковская»
         Секретарь комиссии
                        Лысова Е.В.,  специалист администрации Темниковского городского поселения
         Члены комиссии

 Ефимкин В.Н., начальник отдела Государственного пожарного надзора по Темниковскому муниципальному району (по
согласованию)

 Бердов А.И., старший участковый уполномоченный полиции ММО МВД России «Темниковский (по согласованию)
 Чапаева О.Н., главный специалист администрации Темниковского муниципального района - секретарь административной комиссии

(по согласованию)
 Фимина О.А., директор ООО «Коммунальник»

4.Контроль за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой

Глава Администрации  Темниковского
         городского поселения                                                                                                                       В.В.Афонин

Информационный  бюллетень Темниковского городского  поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия
№16 от  02.08.2012 г.

Учредитель: Совет  депутатов Темниковского  городского  поселения Темниковского  муниципального  района Республики  Мордовия
Тираж – 100 экз.

	 Республики  Мордовия
	О проведении  акции «Чистый город»